ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v gia hạn thời gian tham mưu

UBND tỉnh xem xét, ban hành

Quy chế phối hợp

        Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3548/STC-ĐKKD ngày 31

tháng 10 năm 2025 về việc xin gia hạn tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

Quy chế phối hợp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan quản lý nhà nước trong công tác

quản lý nhà nước đối với doanh nghiệp, hộ kinh doanh sau khi đăng ký thành lập

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Quy chế phối hợp) như đề nghị của Sở

Tài chính tại Công văn nêu trên.

2. Sở Tài chính khẩn trương phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

rà soát, hoàn thiện hồ sơ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế phối

hợp đảm bảo nội dung theo quy định của pháp luật, ý kiến thẩm định của Sở Tư

pháp và đảm bảo tiến độ theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-11-04T14:42:35+0700

		2025-11-04T15:36:11+0700

		2025-11-05T10:24:16+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-11-05T16:34:29+0700

		2025-11-05T16:34:27+0700

		2025-11-05T16:34:27+0700

		2025-11-05T16:35:08+0700

		2025-11-05T17:06:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!